
  Základní škola Karla Čapka, 
Praha 10, Kodaňská 
16/658 
101 00 Praha 10 

 

Bankovní spojení: xxxx  
č. ú.: xxxxx 
IČO: 47611057 
 

e-mail: xxxxxx 
webové stránky: xxxxx 
 xxxx 
 

 

Objednávka 
Odběratel: 
Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 16/658 
Kodaňská 16 
101 00 Praha 10 
IČO 47611057 

 
Dodavatel: 
Af Office, s.r.o. 
Jednořadá 1051/53 
160 00  Praha 6 
IČO 26768771 

 
Na základě zaslané cenové nabídky u Vás objednáváme:  
5 kusů 3LCD Epson EB-695Wi 3500 Ansi 14000:1 UST šk. automatická kalibrace, 2 pera 
(použití obou per najednou) DOTYK PRSTEM až 6, možnost využití interakce bez připojení k PC 
(tzv. flipchart) (záruka 3 roky na lampu) + SW SMART Notebook 
 
5 kusů Rameno pro interaktivní projektor  
5 kusů Držák dotykové jednotky 
4 kusy Stojan zvedací AL 1600 x 950 mm 40 kg  
4 kusy polička AL SZ-ST 200cm  
2 kusy TRIPTYCH K 200x120 BBBBB (celá tabule bílá)   
1 kus TRIPTYCH K 200x120 ZBBBZ (vnitřek tabule bílý, při zavření zelený)   
1 kus TRIPTYCH K 200x120 SBBBB (celá tabule bílá, při zavřené tabuli levá půlka s notovou 
osnovou)    
 
Za celkovou cenu k úhradě 369 050,- Kč (základ 305 000,- Kč + 21% DPH 64 050,- Kč) 
Datum vystavení objednávky: 18.11.2019 
 
.............................................................. 
Mgr. Ivana Vaňková, ředitelka školy 
 
 
Objednávka vyžaduje zveřejnění v registru smluv. 
___________________________________________________________________________ 
Vyplní dodavatel: Tuto objednávku za výše uvedených podmínek přijímáme. 
 
Dne:    18.11.2019                                                                                      Dodavatel: 
 
__________________________________________________________________________________ 
Objednávka je platná až po řádném potvrzení Dodavatelem a doručení Objednateli. 


